CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO Nº 980339

QUADRO RESUMO

1 - PARTES CONTRATANTES

LOCADORA: COMPANHIA DE LOCAÇÃO DAS AMÉRICAS,

"LOCADORA";

CLIENTE: M urillo Ferreira dos S antos

"CLIENTE"

2 - DO VEÍCULO LOCADO

2.1. Modelo

2.1.1 Câmbio

2.2.
Categoria

2.3. Itens de
Série

2.3.
Acessórios

2.4. Cor

2.5. Final da
placa

3. Local de
Entrega do
Veículo

4. Franquia Km
mensal

5. Valor mensal
da locação

6. Forma de
Pagamento

7. Prazo de
vigência da
locação

8. Substituição
dos Pneus

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

9. Danos
materiais a
bens de
terceiros

10. Danos
corporais a
terceiros

11.
Participação
Obrigatória

12. Reserva
Ilimitada Plus
(mesma
categoria do
carro assinado)

13. Reserva
Ilimitada Grupo
B (Hatch médio
1.0, com ar e
direção
hidráulica)

14. Kit
Segurança

15. Insulfilm

16. Película
Antivandalismo

17. Leva e Traz
para realização
de
manutenções
preventivas

18. E-mail para
notificação

19. Proteção
Plus

20. Carbono
Neutro

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO Nº 980339

CLÁUSULAS E CONDIÇÕES

PREÂMBULO

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

1. DEFINIÇÕES E OBJETO

1.1.

C A R B O N O  N E U TR O CLIENTE
LOCADORA

E V E N TO  V E IC U LA R

M A U  U S O

PA R TIC IPA Ç Ã O  O B R IG ATÓ R IA CLIENTE LOCADORA

PERDA TOTAL

P R O TE Ç Ã O  PA R C IA L G A R A N TID A LOCADORA

P R O TE Ç Ã O  P LU S CLIENTE LOCADORA

VEÍCULO LOCADORA

1.2.

Anexo III Termo de Responsabilidade

Anexo II Manual de Devolução (disponível também em
http://bit.ly/avarialivre)

1.3.
LOCADORA

CLIENTE

1.4. CLIENTE
CLIENTE

2. ENTREGA DO VEÍCULO

2.1. CLIENTE LOCADORA

2.1.2. CLIENTE LOCADORA

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

CLIENTE
LOCADORA

2.2. LOCADORA CLIENTE

LOCADORA CLIENTE

2.2.1. CLIENTE

2.2.2. CLIENTE

2.3. CLIENTE
CLIENTE

2.4. CLIENTE

2.4.1. CLIENTE LOCADORA

LOCADORA CLIENTE

2.5. CLIENTE

2.5.1. CLIENTE
CLIENTE

2.5.2.

2.5.3.

2.5.4. CLIENTE

2.5.5. CLIENTE
LOCADORA

3. PREÇO E FORMA PAGAMENTO

3.1. CLIENTE

CLIENTEEste documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

CLIENTE

3.1.1. CLIENTE
CLIENTE LOCADORA

CLIENTE
LOCADORA

3.1.2. CLIENTE
CLIENTE LOCADORA

LOCADORA CLIENTE
CLIENTE

CLIENTE LOCADORA
CLIENTE

LOCADORA

3.2. CLIENTE

CLIENTE

3.2.1.
LOCADORA

CLIENTE

3.3. CLIENTE
CLIENTE

CLIENTE LOCADORA

Categoria do Veículo Valor do KM Excedente

Popular R$0,17

Médio R$0,24

Executivo R$0,46

SUV R$0,46

Caminhonete leve R$0,24

Caminhonete pesada R$0,67
Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

3.3.1. LOCADORA

CLIENTE
LOCADORA CLIENTE

Valor km excedente
Km Efet.
Franq. Km

3.3.1.1. CLIENTE
LOCADORA

3.4.

3.5. LOCADORA

3.6. CLIENTE

LOCADORA
CLIENTE

4. INADIMPLEMENTO

4.1. CLIENTE

CLIENTE

4.2. CLIENTE
LOCADORA

4.2.1. CLIENTE
LOCADORA

4.3. CLIENTE LOCADORA
CLIENTE

4.4. CLIENTE LOCADORA

LOCADORA

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

5. SEGURO PRESTAMISTA

5.1. CLIENTE
LOCADORA

5.1.1. CLIENTE LOCADORA
CLIENTE

5.2. CLIENTE

6. PRAZO

6.1.

6.2. LOCADORA

7. UTILIZAÇÃO DOS VEÍCULOS

7.1. CLIENTE

LOCADORA LOCADORA

LOCADORA
LOCADORA

7.2. CLIENTE

CLIENTE

7.3.

LOCADORA

7.4. LOCADORAEste documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

CLIENTE

7.5. CLIENTE LOCADORA
CLIENTE

8. NOTIFICAÇÕES E MULTAS DE TRÂNSITO

8.1. CLIENTE

LOCADORA

8.2 LOCADORA

CLIENTE

LOCADORA

8.2.1. CLIENTE

8.2.2. LOCADORA
CLIENTE

8.3. CLIENTE
LOCADORA

CLIENTE
LOCADORA CLIENTE

LOCADORA

8.4.
CLIENTE

LOCADORA

9. MANUTENÇÃO DO VEÍCULO

9.1.
LOCADORA CLIENTE LOCADORA

CLIENTE LOCADORA

9.2. CLIENTE LOCADORA

9.3. CLIENTE
LOCADORA

9.4. CLIENTE

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

CLIENTE

9.4.1. LOCADORA

9.5.

LOCADORA

10. PROTEÇÃO PARCIAL GARANTIDA E RESPONSABILIDADES

10.1.
LOCADORA

c) cobertura por danos corporais causados a terceiros não transportados pelo Veículo locado, até o limite estabelecido no campo 10 do
Quadro Resumo.

10.1.1. CLIENTE
LOCADORA

10.2. CLIENTE

LOCADORA

CLIENTE
LOCADORA

CLIENTE

LOCADORA

10.3. CLIENTE
Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

LOCADORA

10.3.1. LOCADORA
CLIENTE

10.3.2.
CLIENTE LOCADORA

10.3.3.
LOCADORA

10.4. CLIENTE

LOCADORA

CLIENTE

10.5.

LOCADORA
CLIENTE LOCADORA

CLIENTE

CLIENTE

LOCADORA CLIENTE

LOCADORA

CLIENTE

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

11. OBRIGAÇÕES DAS PARTES

11.1. CLIENTE

11.1.1.

LOCADORA

11.1.2.

11.1.3. LOCADORA

11.2. LOCADORA

11.2.1. CLIENTE
CLIENTE

11.2.2.

11.2.3.

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

11.2.4. CLIENTE

11.2.4.1.

LOCADORA

11.2.4.2.

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

11.2.4.3.

11.2.5. CLIENTE
CLIENTE

CLIENTE
LOCADORA

LOCADORA

LOCADORA
CLIENTE LOCADORA

CLIENTE

CLIENTE
LOCADORA

CLIENTE

11.2.6. CLIENTE
LOCADORA

LOCADORA

CLIENTE

12. RESPONSABILIDADE CIVIL

12.1. CLIENTE
LOCADORA

CLIENTE LOCADORA

CLIENTE CLIENTE
LOCADORA

12.2. LOCADORA
CLIENTE

LOCADORA

12.3. LOCADORA CLIENTEEste documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

LOCADORA CLIENTE

13. RESCISÃO

13.1.

LOCADORA CLIENTE

LOCADORA CLIENTE

CLIENTE

13.2.

CLIENTE

LOCADORA
CLIENTE

13.3. CLIENTE
CLIENTE

14. DEVOLUÇÃO DO VEÍCULO

14.1. CLIENTE
LOCADORA LOCADORA

CLIENTE

14.1.1. LOCADORA
CLIENTE

14.2.
CLIENTE CLIENTE LOCADORA

LOCADORA

14.2.2. CLIENTE

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

14.3. CLIENTE
LOCADORA CLIENTE

CLIENTE LOCADORA

14.4. CLIENTE

CLIENTE
LOCADORA

LOCADORA

CLIENTE LOCADORA

CLIENTE
LOCADORA

15. PRÁTICAS DE COMBATE À CORRUPÇÃO

15.1.

15.2.

15.3.

15.3.1. CLIENTE

16. DISPOSIÇÕES GERAIS

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5. CLIENTEEste documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

http://bit.ly/avarialivre

17. FORO

17.1. LOCADORA
CLIENTE

LOCADORA

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

ANEXO III AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO Nº 980339

Termo de Responsabilidade

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO Nº 980339

QUADRO RESUMO

1 - PARTES CONTRATANTES

LOCADORA: COMPANHIA DE LOCAÇÃO DAS AMÉRICAS,

"LOCADORA";

CLIENTE: M urillo Ferreira dos S antos

"CLIENTE"

2 - DO VEÍCULO LOCADO

2.1. Modelo

2.1.1 Câmbio

2.2.
Categoria

2.3.
Opcionais

2.3.
Acessórios

2.4. Cor

2.5. Final da
placa

3. Local de
Entrega do
Veículo

4. Franquia Km
mensal

5. Valor mensal
da locação

6. Forma de
Pagamento

7. Prazo de
vigência da
locação

8. Substituição
dos PneusEste documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.

Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

9. Danos
materiais a
bens de
terceiros

10. Danos
corporais a
terceiros

11.
Participação
Obrigatória

12. Reserva
Ilimitada

13. Kit
Segurança

14. Insulfilm

15. Película
Antivandalismo

16. Leva e Traz
para realização
de
manutenções
preventivas

17. E-mail para
notificação

18. Proteção
Plus

19. Carbono
Neutro

CLIENTE LOCADORA

CLIENTE

CLIENTE LOCADORA

CLIENTE

CLIENTE LOCADORA
CLIENTE

CLIENTE

LOCADORA
CLIENTE

LOCADORA CLIENTEEste documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

CLIENTE

CLIENTE
LOCADORA

CLIENTE

CLIENTE

CLIENTE LOCADORA

______________________________________________________________________

Murillo Ferreira dos Santos

CPF: 80062275941

Este documento foi assinado eletronicamente por Murillo Ferreira dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CD68-5971-A6A5-D8FE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ur
illo

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//u

ni
da

s.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
D

68
-5

97
1-

A6
A5

-D
8F

E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Locamerica.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://unidas.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/CD68-5971-

A6A5-D8FE ou vá até o site https://unidas.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: CD68-5971-A6A5-D8FE

Hash do Documento

837B3BDA0FC48B73ADFC37E08F4493A7484418B8800EE6F51C738285F86D59C4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/02/2022 é(são) :

Murillo Ferreira dos Santos (Signer) - 800.622.759-41 em 18/01/2022 12:10 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: murillocoringao@gmail.com

Evidências

Client Timestamp Tue Jan 18 2022 12:10:51 GMT-0300 (Brasilia Standard Time)

Geolocation Latitude: -25.4384794 Longitude: -49.2739628 Accuracy: 12.46

Geolocation Latitude: -25.4384794 Longitude: -49.2739628 Accuracy: 12.46

IP 177.40.53.146

Hash Evidências:
 5AD6DDCFC64E2ECD312127674F7F0D430CFAC0CC89BC8C62299357EBB8BD272E